
Projekt 
 
z dnia  22 maja 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXIV/......./2020 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobów ich 

świadczenia oraz wysokości cen za te usługi. 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymanie czystości i porządku 
w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) Rada Gminy Łęka 
Opatowska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Określa się następujące rodzaje usług świadczonych przez Gminę Łęka Opatowska w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów: 

᠆ wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w worki do zbiórki poszczególnych rodzajów odpadów 
("metale, tworzywa sztuczne", "szkło", „ papier”, „bioodpady”). 

2. Określa się, iż wysokość ceny za świadczenie usług, o której mowa w ust. 1 wynosi 1,00 zł/sztuka. 

3. Zakupu worków dokonuje się w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska, Łęka Opatowska, ul. Akacjowa 4, 63-
645 Łęka Opatowska. 

4. Wpłaty za worki dokonuje się na konto Gminy Łęka Opatowska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/104/2016 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 29 czerwca 2016 r. 
w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te 
usługi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego.

Id: 99999D35-47C0-420B-AAEF-DBBFA02C27BA. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/......./2020 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 26 maja 2020 r. 

W związku ze zmianą ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 2010 ze zm.) oraz zmianą regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Łęka Opatowska 
w zakresie sposobu segregacji odpadów należało wprowadzić zmiany w dotychczasowej uchwale. 

Zmiany polegają na uaktualnieniu nazewnictwa oraz zastosowaniu nowego podziału frakcji odpadów 
komunalnych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały przez Radę Gminy Łęka Opatowska stało się niezbędne.

Id: 99999D35-47C0-420B-AAEF-DBBFA02C27BA. Projekt Strona 1




